4 Orientação / educação
- atividade física 14311 Unidades 8 180,00 1440,00

5 Seminário / palestra 20656 Unidades 6 2500,00 15000,00

6
Kit de
homenagem/qualidade
de vida

625042 unidades 200
135,00

27000,00

VALOR GLOBAL DA
CONTRATAÇÃO

R$ 53.562,48 (cinquenta e três mil, quinhentos e
sessenta e dois reais e quarenta e oito

centavos).
1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:
1.4. Termo de Referência nº 15/2025;
1.5. Autorização de contratação (Dispensa Eletrônica);
1.6. A Proposta do CONTRATADO;
1.7.  Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.
4. 1. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no
Termo de Referência, anexo a este Contrato
5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de R$ 53.562,48 (cinquenta e três mil,
quinhentos e sessenta e dois reais, e quarenta e oito centavos).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa